                                                                     数据手册
                              December, 2014 Rev. 2.1                                  1/11
©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
精密可调稳压器                                                             SDC431
概述
SDC431 是一款三脚封装的可调稳压器，在工作温
度范围内其热稳定性良好。它通过外部的两个分压电
阻调节输出电压，调节范围在 2.5V到 36V之间。SDC431

©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
精密可调稳压器                                                             SDC431
订购信息
SDC431
Circuit Type
TO-92: W
SOT-23: R
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
Blank: Bulk
TR: Tape Reel or Ammo
X X - XX X
Voltage Tolerance
A: 0.4%  A1: 0.3%
A2: 0.3%
Blank: Standard
H: High Stability
封装 温度范围 精度
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
SOT-23
-40~125℃
A: 0.4% SDC431AHRTR-E1 SDC431AHRTR-G1 YWW YWWG 编带
A1: 0.3% SDC431A1HRTR-E1 SDC431A1HRTR-G1 YWW YWWG 编带
A2: 0.3% SDC431A2HRTR-E1 SDC431A2HRTR-G1 YWW YWWG 编带
TO-92
A: 0.4% SDC431AW-E1 SDC431AW-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A1: 0.3% SDC431A1W-E1 SDC431A1W-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A2: 0.3% SDC431A2W-E1 SDC431A2W-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A: 0.4% SDC431AHW-E1 SDC431AHW-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A1: 0.3% SDC431A1HW-E1 SDC431A1HW-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A2: 0.3% SDC431A2HW-E1 SDC431A2HW-G1 SDC431 SDC431G 袋装
A: 0.4% SDC431AWTR-E1 SDC431AWTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
A1: 0.3% SDC431A1WTR-E1 SDC431A1WTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
A2: 0.3% SDC431A2WTR-E1 SDC431A2WTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
A: 0.4% SDC431AHWTR-E1 SDC431AHWTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
A1: 0.3% SDC431A1HWTR-E1 SDC431A1HWTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
A2: 0.3% SDC431A2HWTR-E1 SDC431A2HWTR-G1 SDC431 SDC431G 编带
SDC C
ONFID
ENTIA
L D
OCUMENT
                                                                     数据手册
                              December, 2014 Rev. 2.1                                  4/11
©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
精密可调稳压器                                                             SDC431
极限参数(注意：应用不要超过最大值，以防止损坏。长时间工作在最大值的情况下可能影响器件的可靠性)
参数 符号 参数值 单位
阴极电压 V 40 KA V
阴极电流 I -100~150 KA mA
基准输入电流 I 10 REF mA
功耗
P 770（TO-92） D1 mW
P 370（SOT-23） D2 mW
工作温度范围 T -40~125 OPR ℃
存储温度范围 T -60~150 STG ℃
表 1. 极限参数
推荐工作条件
参数 符号 最小值 最大值 单位
阴极电压 V 2.5 KA 36 V
阴极电流范围 I 1 KA 10 mA
工作温度 T -40 OPR 85 ℃
表 2. 推荐工作条件
SDC C
ONFID
ENTIA
L D
OCUMENT
                                                                     数据手册